ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MÊ LINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Mê Linh, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện năm 2025

Năm 2025, Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 và

20 hàng tháng tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Mê Linh, địa chỉ: Khu Trung tâm

hành chính huyện Mê Linh, xã Đại Thịnh, huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội.

Trường hợp ngày 10 và 20 hàng tháng trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ sẽ chuyển

sang ngày làm việc tiếp theo.

UBND huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- UBND TPHN (để b/cáo);

- Huyện ủy, HĐND huyện Mê Linh (để b/cáo);

- Đ/c Chủ tịch, PCT UBND huyện (để b/cáo);

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.H (50b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Hà

		2024-12-25T15:04:48+0700

		2024-12-25T15:17:13+0700

		2024-12-25T15:17:13+0700

		2024-12-25T15:17:13+0700